



X-Formation Holding ApS

Siøvænget 18, 8381 Tilst

CVR-nr. 34 59 58 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Henrik Goldman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Formation Holding ApS Siøvænget 18 8381 Tilst
	CVR-nr.: 34 59 58 79 Stiftet: 19. juni 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Goldman
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	X-Formation Denmark ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.819 t.kr. mod 1.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.620	-12.344
Bruttoresultat	-9.620	-12.344
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.391.078	876.287
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	175.862	173.543
Andre finansielle indtægter	23.996	139.092
Øvrige finansielle omkostninger	-923.525	-3.888
Resultat før skat	1.657.791	1.172.690
Skat af årets resultat	160.930	-65.215
Årets resultat	1.818.721	1.107.475
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	607.475
Disponeret fra overført resultat	-3.481.279	0
Disponeret i alt	1.818.721	1.107.475
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	387.050	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.712.914	1.321.836
Andre værdipapirer og kapitalandele	442.207	1.441.671
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.155.121	2.763.507
Anlægsaktiver i alt	4.155.121	2.763.507
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.069.253	4.541.576
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	668.807	241.288
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	382.151	0
Tilgodehavender i alt	5.120.211	4.782.864
Likvide beholdninger	109.349	3.222
Omsætningsaktiver i alt	5.229.560	4.786.086
Aktiver i alt	9.384.681	7.549.593

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.776.804	7.258.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	8.856.804	7.338.083
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	441.877	206.503
Anden gæld	81.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.877	211.510
Gældsforpligtelser i alt	527.877	211.510
Passiver i alt	9.384.681	7.549.593

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	6.650.608	0	6.730.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	607.475	0	607.475
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	7.258.083	0	7.338.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.481.279	5.000.000	1.518.721
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	80.000	3.776.804	5.000.000	8.856.804

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	382.151

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 442 t.kr.
